СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Аксайского городского поселения
от 21.10.2010г. № 42 «Об установлении земельного
 налога»

Принято
Собранием депутатов                                   17.04.2015 года

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения  от 21 октября 2010 года  № 42 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) раздела 5  дополнить пунктом 5.4 следующего содержания:
«5.4.  Организации, зарегистрированным более трех лет на территории Аксайского района, основной  вид осуществляемой экономической деятельности  которых является животноводство, уплачивают налог в размере 75 процентов от суммы исчисленного налога в 2015 году при условии, что доля дохода от реализации продукции собственного производства в общем доходе от реализации товаров (работ, услуг) составляет не менее 70 процентов.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Аксайские ведомости».
3. Настоящие Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, предпринимательству, инвестициям и муниципальной собственности Щербакова А.Ю.

                        Глава
Аксайского городского поселения                                                   А.В. Головин

Председатель Собрания депутатов
Аксайского городского поселения                                                        А.С. Ивус

г. Аксай
17.04.2015 г.
№ 193